
 

Městský obvod Ústí nad Labem – Střekov 

Národního odboje 794/15 

400 03 Ústí nad Labem 
 

 

Telefonní ústředna: +420 475 273 910         IČ: 00081531 
Identifikátor datové schránky: sbzbn22         DIČ: CZ00081531 

E-mail: podatelna.strekov@mag-ul.cz      www.strekov.cz 

 

Stránka 1 z 2 

Z Á P I S  A  U S N E S E N Í  
z  5. jednání Kontrolního výboru ZMO Střekov ze dne 24. 4. 2023 

 

Přítomni: dle prezenční listiny 

Omluveni: Zdeňka Šnejdrová 

Jednání zahájil a řídil předseda KV, přivítal přítomné a konstatoval, že jednání KV je usnášeníschopné.  

 

Navržený program jednání: 

1. Prezentace výsledků z kontroly dětských hřišť a sportovišť – p. Schneberger  

2. Různé 

 

Nebyly předloženy protinávrhy. 

 

Hlasování o programu: 

PRO: 4 PROTI:  0 ZDRŽEL SE:  0  

 

 

1. Prezentace výsledků z kontroly dětských hřišť a sportovišť – p. Schneberger  

Kontrolou níže uvedených dětských hřišť (dále jen „DH“) došlo ke zjištění následujících skutečností: 

DH Církvice – hřiště celkově v pořádku, pouze nutno srovnat povrch – vyskytují se zde nerovnosti 

z důvodu výskytu krtka  

– OPVO vede v patrnosti, dochází k pravidelným úpravám (dodatečně doplněno) 

DH Sebuzín – vyskytují se zde staré herní prvky s nevyhovujícím nátěrem, zbylé herní prvky v pořádku  

– OPVO – vede v patrnosti, v horizontu jednoho měsíce dojde k odstranění těchto prvků a k pořízení 

nových dle standardů, nutno dořešit majetkoprávní vztahy k pozemkům (část hřiště se nachází na 

pozemku SPÚ), (dodatečně doplněno) 

DH Brná – hřiště celkově v pořádku, akorát chybí dva nášlapy u skluzavky  

– OPVO vede v patrnosti, daný nedostatek nebrání funkčnosti herního prvku, zařazeno do plánu oprav do 

začátku letní sezóny (dodatečně doplněno) 

DH Osada – potřeba narovnat právní vztah s novým majitelem pozemku, na kterém se hřiště nachází, 

opravit prkno opěradla lavičky, odstranit suchou větev, zajistit vodoměrnou šachtu zámkem, doplnit 

chybějící basketbalový koš, vyměnit pružinové houpadlo, nový nátěr stávajících kovových prvků ve 

vlastnictví majitele pozemku, doplnit provozní řád DH  

– OPVO – zpětně dohledána smlouva o výpůjčce daného pozemku pro potřeby provozování hřiště (viz 

příloha), vodoměrná šachta není ve vlastnictví ÚMO Střekov, proto není možné ji opatřit zámkem, nátěr 

kovových prvků je zařazen do plánu oprav do začátku letní sezóny (doplněno dodatečně) 

 



 

Telefonní ústředna: +420 475 273 910         IČ: 00081531 

Identifikátor datové schránky: sbzbn22         DIČ: CZ00081531 

E-mail: podatelna.strekov@mag-ul.cz      www.strekov.cz 
 

Stránka 2 z 2 

Návrh usnesení: 

Kontrolní výbor navrhuje odstranit zjištěné závady. 

Hlasování: 

PRO:   3  PROTI:  0 ZDRŽEL SE:  1 (Schneberger) 

 

2. Různé 

V rámci tohoto bodu p. Přibyl vznesl dotaz na četnost vývozu košů na střekovském nábřeží a rozhledně 

Sedlo. 

OPVO  - vývoz košů na rozhledně Sedlo a vyhlídce Vlastimila Cajthamla je v současné době v režii 

ÚMO Střekov (dáno historicky domluvou), není zahrnut do rámcové dohody na odpady města a probíhá 

každý pátek a pondělí. 

Návrh usnesení: 

 

Prověřit možnost zařazení víkendových vývozů odpadkových košů v letní sezóně u výše uvedených míst.  

 

Hlasování: 

PRO:   4    PROTI:  0 ZDRŽEL SE:  0   

 

 

3. Závěr 

 

Termín 6. jednání KV ZMO  je stanoven na pondělí 12. 6. 2023 v 15:00 hodin.  

 

Programem následujícího jednání bude Prezentace výsledků z kontroly dětských hřišť a sportovišť –  

Ing. Jakub Přibyl 

 

Předsedající poděkoval všem přítomným za účast na dnešním jednání a ukončil jednání KV ZMO Střekov 

v 16:15 hodin. 

 

  

Předsedající: Petr Vinš      _________________________ 

 

 

Zapsala: Ing. Tereza Vodvářková    _________________________ 

 

 

Přílohy: 

1. Smlouva o výpůjčce 



,  

a 

, 

na straně druhé,  

(dále jen   P ů j č i t e l )  

 

a 

 

Statutární město Ústí nad Labem, Městský obvod Ústí nad Labem - Střekov, IČ 00081531, 

se sídlem na adrese Národního odboje 794/15, PSČ 400 03, Ústí nad Labem, zast. Mgr. Pavlem 

Peterkou, starostou městského obvodu, na straně druhé  

(dále jen   V y p ů j č i t e l ) 

 

ujednali níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto   

 

SMLOUVU O VÝPŮJČCE  

uzavřená dle ustanovení § 2193 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění 

pozdějších předpisů, (dále také „občanský zákoník“) 

 

I. 

Předmět Smlouvy 

1. Půjčitel prohlašuje, že je výlučným vlastníkem pozemku p. č. 4072/1, orná půda, o výměře 

4282 m2 zapsaného na listu vlastnictví č. 6292, obec Ústí nad Labem, k. ú. Střekov, 

vedeném Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem 

(dále jen „předmět výpůjčky“). 

2. Půjčitel touto Smlouvou přenechává k dočasnému užívání Vypůjčiteli část pozemku 

p. č. 4072/1, o celkové výměře 550 m2 ve stavu, v jakém se nachází ke dni uzavření této 

smlouvy. 

3. Půjčitel přenechává k užívání Vypůjčiteli předmět výpůjčky podle této Smlouvy, za 

účelem provozu a správy dětského hřiště.  

 

II. 

Podmínky výpůjčky 

 

1. Půjčitel přenechává Vypůjčiteli k užívání předmět výpůjčky na dobu neurčitou, 

s čtyřměsíční výpovědní lhůtou. 

2. Půjčitel přenechává Vypůjčiteli k užívání předmět výpůjčky bezplatně.  

3. Vypůjčitel se zavazuje předmět výpůjčky užívat pouze a výlučně k účelu, který byl v této 

Smlouvě sjednán. 

4. Půjčitel je oprávněn k přístupu na předmět výpůjčky za účelem kontroly jeho stavu  

a způsobu jeho užívání. 

5. Vypůjčitel výslovně prohlašuje, že stav předmětného pozemku je mu znám, a že předmětný 

pozemek je plně způsobilý k užívání pro sjednaný účel.  

6. Vypůjčitel výslovně prohlašuje, že ponese ze svého náklady spojené s užíváním věci, že si 

je vědom všech nebezpečí, které plynou z účelu výpůjčky pozemku, a že předmět výpůjčky 

bude užívat na vlastní nebezpečí. 

7. Vypůjčitel je povinen na předmětu výpůjčky důsledně dodržovat technické, hygienické, 

bezpečnostní, požární a další právní předpisy, vztahující se k bezpečnosti a ochraně osob, 

majetku a životního prostředí.  



8. Na předmětném pozemku se vypůjčitel zavazuje užívat pozemek tak, aby neporušoval 

oprávněné zájmy a práva třetích osob, zejména práva vlastníků sousedních nemovitostí.   

 

III. 

Ostatní a závěrečná ustanovení 

 

1. Půjčitel tímto potvrzuje, že o uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto usnesením č. 21/1R/22 

z 1. jednání Rady MO Střekov, ze dne 9. 11. 2022.  

2. Pokud v této Smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající  

příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

5. Tato Smlouva je sepsána ve dvou vyhotovení s platností originálu, přičemž každá strana 

obdrží po jednom vyhotovení. 

6. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu. 

7. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly,  

že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, 

vážně a srozumitelně, bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení nebo 

lehkomyslnosti druhé strany, na důkaz čehož připojují své podpisy. 

 

V Ústí nad Labem dne ………................… 

 

 

 

 

 

 

 

……………………………………………. 

 

 

 

 

……………………………………………… 

za vypůjčitele 

Statutární město Ústí nad Labem 

zast. Mgr. Pavlem Peterkou 

starostou Městského obvodu 

Ústí nad Labem - Střekov 

 

 

 

za půjčitele 

 
 

 

 

……………………………………………… 

za půjčitele 

 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

 


		2023-05-11T07:13:27+0200
	Petr Vinš


		2023-05-11T10:15:46+0200
	Ing. Tereza Vodvářková




